
261 Bilag til bet. o. lovf. om optagelse af statslån i udlandet 262 

Lov nr. 594 af 9. december 1977 5000 6158 
variabel rente 1977/84 200 mill. $ 1188 16/12-77 4970 
annullering af 150 mill. $ 
(af 300 mill. $-kredit af 17/12-75) 929 17/12-77 5899 
8,4 pet. 1977/92 EIB-lån 50 20/12-77 5849 
6,7 pet. 20 mia Yen 1978/90 474 11/1-78 5375 
5 VA pet. 100 mill. DM 1978/84 272 18/1-78 5103 
6 pet. 100 mill. DM 1978/88 272 18/1-78 4831 
7 3/4 pet. 100 mill. H.fl. 1978/93 258 13/2-78 4573 
variabel rente 1978/85 500 mill. $ 2824 10/3-78 1749 
Lov nr. 223 af 24. maj 1978 5000 6749 
9,15 pet. 50 mill. $ 1978/88 283 26/5-78 6466 
variabel rente 400 mill. DM 1978/86 1078 30/5-78 5388 
5 pet. 1978/93 EIB-lån 265 19/6-78 5123 
8 VA pet. 1978/88 EIB-lån 37 19/6-78 5086 
4 VI pet. 100 mill. S.frs. 1978/90 342 2/8-78 4744 
6,7 pet. 30 mia Yen 1978/90 868 10/8-78 3876 
Lov nr. 556 af 15. november 1978 (1235 mill. $) 
Genforhandling af variabel rente 
kreditter 1235 mill. $ 1978/85 1/12-78 
4,55 pet. 1978/93 EIB-lån 80 15/12-78 3796 
5 % pet. 100 mill. DM 1979/85 278 25/1-79 3518 
6 1/2 pet. 100 mill. DM 1979/89 278 25/1-79 3240 
9 pet. 100 mill. H.fl. 1979/89 258 29/1-79 2982 
3 % pet. 100 mill. S.frs. 1979/91 310 12/2-79 2672 
Lov nr. 37 af 12. februar 1979 7000 9672 
variabel rente 1979/86 250 mill. $ 1289 22/2-79 8383 
7,2 pet. 15 mia Yen 1979/89 365 29/3-79 8018 
7,6 pet. 15 mia Yen 1979/99 370 29/5-79 7648 
8 Y4 pet. 1979/89 EIB-lån 50 7/6-79 7598 
variabel rente 1979/89 600 mill. $ . . . . . . . . . . . . .  3168 31/8-79 4430 
8 pet. 2x75 mill. DM 1979/89 439 1/10-79 3991 
8 '14 pet. 500 mill. DM 1979/89 1461 17/10-79 2530 
8,3 pet. 100 mill. DM 1979/89 292 17/10-79 2238 
10 Y4 pet. 1979/94 EIB-'Iån 28 6/12-79 2210 
10 Y4 pet. 1979/94 EIB-lån 46 6/12-79 2164 
7 7/8 pet. 100 mill. DM 1980/86 312 8/1-80 1852 
8 '14 pet. 100 mill. DM 1980/92 312 8/1-80 1540 
Lov nr. 56 af 13. februar 1980 10000 11540 
6,45 pet. 1980/95 EIB-lån 36 21/3-80 11504 
variabel rente 1980/88 225 mill. $ . . . . . . . . . . . . .  1304 18/4-80 10200 
variabel rente 1980/90 40 mill. $ 225 25/4-80 9975 
10 pet. 50 mill. DM 1980/87 156 29/4-80 9819 
9 VI pet. 100 mill. DM 1980/90 313 29/4-80 9506 
9 VI pet. 100 mill. DM 1980/90 314 29/4-80 9192 
11 -% pet. 100 mill. $ 1980/90 551 16/5-80 8641 
variabel rente 1980/87 75 mill. $ 414 23/5-80 8227 
6 VI pet. 100 mill. S.frs. 1980/87 334 2/6-80 7893 
5 % pet. 80 mill. S.frs. 1980/90 269 25/6-80 7624 
11 1/8 pet. 40 mill. $ 1980/85 218 26/6-80 > 7406 
variabel rente 1980/88 500 mill. $ 2704 18/7-80 4702 
6 7/8 pet. 100 mill. S.frs. 1980/86 336 20/7-80 4366 
10 1/8 pet. 80 mill. H.fl. 1980/86 227 20/7-80 4139 
13 pet. 75 mill. £ 1980/2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  969 29/7-80 3170 


